[image: GERB]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КАРАБАША

РЕШЕНИЕ

	от 09 июля 2019 года

	                         №   65/642

О выделении специальных мест
для размещения печатных
агитационных материалов на
территории избирательных участков
при проведении выборов Губернатора
Челябинской области, назначенных
на 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 39 Закона Челябинской области от 31.05.2012г. № 338-ЗО «О выборах Губернатора Челябинской области», Постановлением администрации Карабашского городского округа от 01.03.2019г. № 179 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Карабашского городского округа»,

Территориальная избирательная комиссия города Карабаша РЕШАЕТ:

        1. Предложить администрации Карабашского городского округа в срок не позднее 08 августа 2019 года выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка, при проведении выборов Губернатора Челябинской области, назначенных на 08 сентября 2019 года, согласно приложению.
        2. Направить настоящее решение главе Карабашского городского округа Буданову О.Г.
        3. Разместить настоящее решение на странице Территориальной избирательной комиссии города Карабаша сайта Администрации Карабашского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Карабаша Хисматулину Ю.В.

Председатель
ТИК г. Карабаша
	С.М. Кожевников

	Секретарь
 ТИК г. Карабаша
	       Ю.В. Хисматулина

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии г. Карабаша
[bookmark: _GoBack] от 09.07.2019г. № 65/642

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка, при проведении выборов Губернатора Челябинской области, назначенных на 08 сентября 2019 года
	  Номер
избирательного участка

Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования, номер телефона

Место размещения печатных агитационных материалов

	133
	филиал Частного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Автошкола ВОА»
г. Карабаш, ул. 1 Мая, д. 31, помещение на 1 этаже, сотовая связь
	 Информационные стенды:
около магазина «Северный» (ул. Ремесленная, 7), «Ариант» (ул.Ремесленная, 4)

	134
	филиал № 3 Муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Карабашского городского округа»
г. Карабаш, ул. Крупская, д. 3, помещение на 1 этаже, сотовая связь
	 Информационные стенды:
около магазина « Минимаркет» (ул. Крупская, 1)

	135
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Карабаша»
г. Карабаш, ул. Декабристов, д. 2, помещение на 1 этаже,
телефон 8 (351 53) 5-55-16
	 Информационные стенды:
около магазина «Успех» (ул. Техническая, 36), «Красное&белое» (ул. Ремесленная, 2а), отделение почты (ул. Декабристов, 20- 1)

	136
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Карабаша
г. Карабаш, ул. Металлургов, д. 17/4, помещение на 1 этаже,
телефон 8 (351 53) 2-33-42
	 Информационные стенды:
около магазина «Дикси» (Металлургов, 15)

	137
	Досуговый центр «Сфера» Муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система Карабашского городского округа»
г. Карабаш, ул. Металлургов, д. 15/1, помещение на 1 этаже,
телефон 8 (351 53) 2-35-10
	  Информационные стенды:
около магазина «Красное &белое» (ул. Металлургов, 28б), МКУК «Центральная библиотечная система» (ул. Металлургов, 13/1)

	138
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Карабаша»
г. Карабаш, ул. Металлургов, д. 9, помещение на 1 этаже,
телефон 8 (351 53) 5-55-36
	 Информационные стенды:
около магазина «Монетка» (ул. Металлургов, 11/1), «Пятерочка» (ул. Металлургов, 12), «Фортуна» (ул. Комсомольская, 19а)

	139
	Отдел ЗАГС администрации Карабашского городского округа
г. Карабаш, ул. Комсомольская, д.2, помещение на 1 этаже,
телефон 8 (351 53) 2-43-92
	 Информационные стенды:
около магазина «Восход» (ул. Комсомольская 23), УСЗН (ул. Розы Люксембург, 2), отделение почты (ул. Комсомольская, 14)

	140
	Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карабашского городского округа,
г. Карабаш, ул. Освобождения Урала, д.12, помещение на 1 этаже,
телефон 8 (351 53) 2-49-67

Информационный стенд:
около МУ «Карабашская городская больница»  (ул. Гагарина, 1а)

	141
	филиал № 1 Муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Карабашского городского округа»,
г. Карабаш, ул. Гагарина, д. 1, помещение на 1 этаже,
телефон 8 (351 53) 2-33-10
	 Информационные стенды:
около магазина «Дорожник» (ул. Гагарина, 11), МКУК «Городской музей» (ул. Осв. Урала, 64)

	142
	Областное казенное учреждение «Центр занятости населения г. Карабаша»
г. Карабаш, ул. Подлесная, д.6, помещение на 1 этаже,
телефон 8 (351 53) 2-32-27
	 Информационные стенды:
около магазина «Ленинский» (ул. Ленина), МБУ «МФЦ» (ул. Островского,7)

	143
	ООО «Промстрой-65»
г. Карабаш, ул. Освобождения Урала, д.154, помещение на 1 этаже,
сотовая связь
	 Информационные стенды:
около магазина «Хуторок» (ул. Ватутина, 1а)

	144
	Городской клуб Муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система Карабашского городского округа»,
г. Карабаш, ул.  Павших Борцов, д.6,
помещение на 1 этаже, сотовая связь

	  Информационные стенды:
около магазина «У Кирилла» (ул. Дзержинского, 29)

	2266
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Карабаша»
г. Карабаш, ул.  Пролетарская, д. 101, помещение на 1 этаже,
телефон 8 (351 53) 2-37-11
	 Информационные стенды:
около кафе «ТРИО» (ул. Дзержинского, 1), отделение почты (ул. Дзержинского, 19)

	2267
	Сельский клуб Муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система Карабашского городского округа»,
г. Карабаш, пос. Мухаметово, ул.  Центральная, д. 1
помещение на 1 этаже,
сотовая связь
	 Информационные стенды:
около детской площадки по ул. Центральной

	2334
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6 г. Карабаша»
г. Карабаш, военный городок №1, ул.  Первомайская, д. 22,
помещение на 1 этаже,
телефон 8 (351 53) 2-47-88
	 Информационные стенды
около магазина «Продукты» (ул. Лесная, 47), отделение почты (ул. Первомайская, 31)

image1.jpeg